Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

  ATO Nº 11.091

  A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,
representada pelos Senhores Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais,

  Resolve:

  Designar os servidores de provimento efetivo Sérgio Batista
Ferreira, mat. 145, Carlos Fernando de Souza, mat.1045 e Juliana  Arelly da Silva,   mat. 2104,
para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão de Vistoria com a finalidade de verificar e
constatar se os bens patrimoniais que estão em desuso, obsoletos e/ou imprestáveis devem ser
baixados, conforme Processo Administrativo nº 257/2022.

ORDEM TOMB ESPECIFICAÇÃO PLACA

1 5409 Automóvel, Renault, modelo Logan Expression, 1.6, 2011/2012 (flex) LQD-8166

2 5424
Automóvel, Renault, modelo Logan 1.6, Sedan Comum, 2012/2012,
(flex)

LUN-4874

3 5621
Automóvel, Renault, modelo Logan 1.6 Sedan Comum, 2012/2013
cor prata (flex)

KPA-6399

4 5987
Automóvel, Versa, marca Nissan, 1.6 SV, bi-combustível, Cinza
Titanium, 2014/2014 (flex)

KWS-7543

Volta Redonda, 22 de fevereiro de 2022.

Welderson Sidney da Silva Teixeira
Presidente

Paulo César Lima Conrado
Primeiro Secretário.

Rcp/.